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Koronaepidemian myötä valtioneuvosto julisti Suomeen poikkeustilan
18.3.2020 alkaen. Hallitus on linjannut koronavirustilanteen hoitamista
Suomessa erilaisilla toimenpiteillä. Linjattujen toimenpiteiden tarkoituksena
on suojata väestöä sekä turvata yhteiskunnan ja talouselämän toimintaa.
Hallitus linjasi mm. että, julkiset kokoontumiset rajoitetaan kymmeneen
henkilöön ja suositteli välttämään tarpeetonta oleskelua yleisillä paikoilla.
Lisäksi ihmisten liikkumista rajoitettiin siten, että 19.3.2020 Suomen
rajaliikennettä rajoitettiin ja rajanylityspaikkoja suljettiin. Uudenmaan
maakunnan rajat suljettiin 27.3.2020. Liikkuminen oli sallittua
viranomaistoiminnassa sekä työn, elinkeinon tai luottamustoimen
harjoittamiseksi tai lakisääteisen velvollisuuden täyttämiseksi. Liikkumista
ei myöskään rajoitettu, jos siihen oli painava henkilökohtainen syy.
Uudenmaan rajat aukesivat 15.4.2020.

Lisäksi hallitus antoi 31.3.2020 asetuksen, jolla rajoitettiin
ravitsemisliikkeiden toimintaa. Ravitsemisliikkeiden piti olla suljettuna
4.4.2020 alkaen ja rajoitukset olivat voimassa toukokuun loppuun asti.
Rajoitukset koskivat ravintoloiden muuta toimintaa paitsi take away
-annosten tarjoamista ja ruokalähettien noutopalveluja. Hallitus antoi
19.5.2020 esityksen eduskunnalle laiksi tartuntatautilain väliaikaisesta
muuttamisesta. Lailla säädetään poikkeusolojen jatkuessa
ravitsemisliikkeiden toimintaan sellaisia välttämättömiä rajoituksia, joilla
elinkeinotoimintaa voidaan avata asiakkaille ja samanaikaisesti estää
koronavirustaudin leviämistä. Lain mukaan ravintolat avattiin 1.6.2020
alkaen siten, että ravintoloissa ja kahviloissa vähennettiin asiakaspaikkojen
määrää ja huolehdittiin asiakkaiden välisestä riittävästä etäisyydestä. Myös
aukiolo- ja anniskeluaikoja rajoitettiin.

Koronaviruksen aiheuttama poikkeustilanne aiheuttaa merkittäviä
vaikutuksia myös elinkeinoelämään ja kolmannen sektorin toimijoiden
toimintaan. Erityisesti pienillä toimijoilla tilanne saattaa aiheuttaa akuutin
talouskriisin. Poikkeustilanteella on merkittävät vaikutukset koko
yhteiskunnan toimintaan.

Edellämainitun tilanteen takia on katsottu tarpeelliseksi huojentaa
ravintoloiden, kahviloiden, jokilaivan yms. kaupungin yleiseltä alueelta
vuokrattujen terassien vuokraa. Vuokran huojennukseksi ehdotetaan 25 %
vuosittaisesta maksusta. Terassien vuokrat laskutetaan vuosittain kerran
kesässä. Vuokria ei ole vielä em. tilanteesta johtuen laskutettu. Vuokrat



laskutetaan tämän päätöksen jälkeen ja mahdollinen maksuhuojennus
otetaan siinä huomioon vuonna 2020.

Salon kaupungin hallintosäännön 33 §:n mukaisesti
kaupunkikehityslautakunta päättää palveluistaan perittävistä maksuista ja
niiden perusteista. Hallintosäännön 78 §:n mukaisesti lautakunta päättää
toimialansa julkisoikeudellisten ja yksityisoikeudellisten maksujen
suuruudesta valtuuston hyväksymien yleisten perusteiden mukaan, sekä
helpotuksen tai vapautuksen myöntämisestä yksittäistapauksissa
kaupungille tulevan maksun tai saatavan suorittamisesta, milloin se lain tai
niiden määräysten mukaan, joihin maksu tai saatava perustuu, on sallittua,
ellei tehtävää ole tässä säännössä annettu viranhaltijalle.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää huojentaa kaupungin yleisillä alueilla
vuonna 2020 vuokralla olevien kahviloiden ja ravintoloiden terassien sekä
jokilaivan vuosivuokraa 25 %. Vuokran huojennus huomioidaan tämän
päätöksen lainvoimaisuuden jälkeen tehtävässä laskutuksessa.

Päätös:

Jarkko Anttila esitti Pia Hellströmin kannattamana alennusprosentiksi 40
%.

Koska asiassa oli annettu päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu
ehdotus, puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys suoritetaan
nimenhuutoäänestyksenä. Puheenjohtajan ehdotus äänestystavasta
hyväksyttiin.

Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka
kannattavat Jarkko Anttlan ehdotusta äänestävät EI.

Suoritetussa kädennostoäänestyksessaä esittelijän ehdotus sai kymmenen
(10) JAA-ääntä (Tammi, Mänkäri, Wallius, Eskola, Hoikkala-Savolainen,
Hjelt, Karhulahti, Koski, Lehti, Leivonen) ja Jarkko Anttilan ehdotus kolme
(3) EI-ääntä (Anttila, Hellström, Turtiainen).

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen.

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi äänin 10 - 3 esittelijän ehdotuksen.


